
     

 

 

 

 
 
_____________________________  
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

1 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 060 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013 

DECRETO Nº 396, DE 04 DE MAIO DE 2021 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE 

SEÇÃO DE OFICINA 

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado de 

Minas Gerais, e artigos 81, incisos I e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do Município 

de Marliéria-MG, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado ANDRÉ VIEIRA BARROS, portador do CPF nº 

102.463.326-89, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe de 

Seção de Oficina. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Marliéria/MG, 04 de maio de 2021. 

 

 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito Municipal 

  



     

 

 

 

 

2 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 060 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO Nº 27/2021         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 10/2021 

 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo 

Licitatório nº 27/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 10/2021, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei 

Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: futuras aquisições de 

lubrificantes automotores e derivados de combustível para atender as necessidades da 

frota de veículos do Município, onde a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Defesa 

Civil e Agricultura se responsabiliza por todas as Secretarias. O presente Edital e seus 

anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. 

Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. 

Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão. 

 

 

AVISO DE ERRATA 

 

DECRETO Nº 395, DE 30 DE ABRIL DE 2021 

 

DISPÕE EXONERAÇÃO DE CHEFE DE SEÇÃO 

DE OFICINA 

 

Onde: 

 

Art. 1º Fica exonerado ATAÍDES CLARA DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 

759.362.676-87, do cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe de Divisão de 

Tributação. 

 

Leia-se: 

 

Art. 1º Fica exonerado ATAÍDES CLARA DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 

759.362.676-87, do cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe De Seção De 

Oficina. 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com


     

 

 

 

 

3 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 060 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013 

 

AVISO DE ERRATA E CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

 

 Torna-se sem efeito o AVISO DE ERRATA realizado no DOE 058, de 30 de abril 

de 2021, que dispõe sobre “Errata na data de emissão da portaria 305 de 2021.”. 

 

 

 

Marliéria, 04 de maio de 2021. 

 

 

 
HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito Municipal 
 




		2021-05-04T16:18:49-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




